Access’ Concept    Rue de Lorette 35    2900 Porrentruy    Tél : 078 764 15 78    www.accessconcept.ch
Revendeur officiel des planchas espagnoles Simogas pour le Jura !
Access’ Concept    Rue de Lorette 35    2900 Porrentruy    Tél : 078 764 15 78    www.accessconcept.ch
REVENDEUR OFFICIEL DES PLANCHAS ESPAGNOLES SIMOGAS POUR LE JURA !
En tant que revendeur pour le Jura, le magasin Access' Concept vous
propose les planchas à gaz et électriques haut de gamme du fabricant
espagnol Simogas. En complément, nous vous proposons également
une série d'accessoires.

CVR-VERT CHF 115.-
Chariot en acier thermolaqué pourplancha RAINBOW (à monter).
Disponible en 6 couleurs.
Référence Prix TTC
CHR-ROUGE CHF 330.-
CHR-ORANGE CHF 330.-
CHR-BLEU CHF 330.-
Référence Prix TTC
CHR-VIOLET CHF 330.-
CHR-JAUNE CHF 330.-
CHR-VERT CHF 330.-
Avec plaque en acier rectifié
Plancha à gaz en acier inoxydable avec plaque amovible en acier rectifié de
12 mm et rebords de 6 cm.
Référence Plaque Zones kW Prix TTC
EXTREME-75-R 75 x 41 cm 2 6,6 CHF 810.-
EXTREME-90-R 90 x 41 cm 3 10 CHF 980.-
   plancha à gazplancha à gazplancha à gaz                                                            EXTREMEEXTREMEEXTREME
Access’ Concept    Rue de Lorette 35    2900 Porrentruy    Tél : 078 764 15 78    www.accessconcept.ch
Avec plaque en acier laminé
Plancha à gaz en acier inoxydable avec plaque amovible en acier laminé de
6 mm et rebords de 6 cm.
Accessoires compatible
 Couvercle CVE-60, CVE-75, CVE-90
 Housse pour plancha seule HP-60, HP-75
 Chariot en inox pour EXTREME 60 et 75, CI-SIM avec housse HCI-60
 Chariot en bois pour EXTREME 60 et 75, CBR-78 avec housse HC-60, HC-75
Référence Plaque Zones kW Prix TTC
EXTREME-60-A 60 x 41 cm 2 6,6 CHF 650.-
EXTREME-75-A 75 x 41 cm 2 6,6 CHF 700.-
   plancha à gazplancha à gazplancha à gaz                                                                     NOVANOVANOVA
Access’ Concept    Rue de Lorette 35    2900 Porrentruy    Tél : 078 764 15 78    www.accessconcept.ch
Plancha à gaz en acier inoxydable avec plaque amovible en acier laminé de
6 mm et rebords de 6 cm. Avec couvercle et grille de réservation.
Référence Plaque Zones kW Prix TTC
NOVA 70 x 40 cm 2 6,6 CHF 970.-
Accessoires compatible
 Housse pour plancha seule HP-NOVA
 Chariot en inox C-NOVA avec housse HCI-60
   accessoiresaccessoiresaccessoires                                 COUVERCLESCOUVERCLESCOUVERCLES
Couvercles en acier inoxydables pour planchas EXTREME à gaz et électriques.
Référence Pour plancha Prix TTC
CVE-50 50 cm CHF 110.-
CVE-60 60 cm CHF 120.-
CVE-75 75 cm CHF 130.-
CVE-90 90 cm CHF 160.-
Chariot en acier inoxydable pour plancha NOVA
Référence Prix TTC
C-NOVA CHF 700.-
Référence Pour planchas Prix TTC